[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

Совет депутатов

муниципального образования «Кабанский район»
РЕШЕНИЕ

5  марта  2010 г.                                                      №  178
Об утверждении
муниципальной программы

«Реструктуризация сети

общеобразовательных учреждений

МО «Кабанский район» на 2010-2011 годы»
Рассмотрев муниципальную программу «Реструктуризация сети общеобразовательных учреждений МО «Кабанский район» на 2010-2011 годы», Совет депутатов МО «Кабанский район» РЕШАЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Реструктуризация сети общеобразовательных учреждений МО «Кабанский район» на 2010-2011 годы» (Приложение).
2.  Решение вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации;

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам (Кулага О.В.).
Глава МО «Кабанский район»                                                              Г.Н. Орлов

_1034512706.doc